[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е ПРОЕКТ
      .02.2025 года

    №

     п. Коксовый

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 28 февраля 2018 № 50

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Областным законом от 19 октября 2017 года № 1196-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О бюджетном процессе в Ростовской области», Федеральным законом №416-ФЗ от 04 августа 2023 года, Собрание депутатов Коксовского сельского поселения решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 28.02.2018 года № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коксовском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 6 изложить в следующей редакции:

 «4. Государственные (муниципальные) контракты заключаются в соответствии с планом-графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, сформированным и утвержденным в установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд порядке (за исключением случаев, при которых в соответствии с законодательством Российской Федерации соответствующая закупка включению в 2 такой план-график не подлежит), и оплачиваются в пределах лимитов бюджетных обязательств, за исключением случаев, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами, регулирующими бюджетные правоотношения».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя  постоянно действующей комиссии Собрания депутатов Коксовского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности Е.В. Афанасьеву и главу Администрации Коксовского сельского поселения С.И. Киреева
Председатель Собрания депутатов –

Глава Коксовского сельского поселения

В.В. Мелентей
_1709550638.bin